
 

 

 

 

 

 



 

 

. 



-

-

- ---- - ---- - --- - - --- - ---- - ---- - ---- - --- - - --- - ---- - ---- - ---- - --- - - --- - - --- - ---- - ---- - ---- - --- - - --- - ---- - ---- - ---- - --- - - --- - - --- - ---- - ---- - ---♦--- - - --- - - --- - ---- - ---- - ---- - --- - - --- - ---- - ---
,_ 

I I 
♦ 

■ 

-

I I I I - I 
I I .. ,_ 

I - I 
- I 

,-

-

-

,-

-

I I u r, ◊ 

- I 
,-

- I 
I I -

,-
I 

I ♦ [ -

-

,-

~ 

[ 
-

~ 

◊ -
~ 

I ♦ [ 

~ 

~ 

~ · .. ~ . .. ~ · •. ~ · •. •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• •• .. ~ · •. .. ~ · .. •• •. ~ · .. •• •• •• .. ~ · ~ · ~ · ~ · ~ · 

= IITru o IITru o ffiruffiruffiruffiruffiruffiruffiruffiruffiruffiruffiruffiruffiruffiruffiruffiruffiruffiru IITru IITru IITru IITru IITru ffiruffiru IITru IITru 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 







Akce: 

Popis a zdůvodněn í změny 

Vypracoval : 

Datum: 

J MĚNO 

2hotovlcel/dadavotel: 

VISTORIA CZ a.s. 

Schválil: 

Inženýr stavby/ TDI 

REINVEST spol. sr.o. 

Zadavatel/objednatel 

Změnový list č. 3 07.04.2022 
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD 

I Vila Glinkova - stavební úpravy a přístavba objektu 

Smluvní rozpočet byl zpracován v rámci podání nabídky dne 19.4.2021 
dle datové základny RTS 2021/1. 
Cena některých materiálů nezbytných pro realizaci díla zaznamenala po 
zahájení plnění díla a v druhé polovině roku 2021 exponenciální nárůst, 
který zhotovitel nemohl při zpracování nabídky předvídat. 
Změnový list zohledňuje navýšení jednotkových cen u některých 
položek v souladu Společným stanoviskem Ministerstva pro místní 
rozvoj a Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže k problematice 
nárůstu cen stavebních materiálů, které toto navýšení připouští jako 
změnu dle §222 odst. 4 ZZVZ. 
Navýšení jednotkových cen u vybraných položek je stanoveno jako 
procentní navýšení ceny podstatných materiálů a vychází z databáze 
RTS a jím publikovaného Protokolu o vývoji cen materiálů ve 
stavebnictví k 31.12.2021 
(http://www.cenovasoustava .cz/defaul t.asp?81d=3&1D=3). 
Rozklad cen je zpracován v přiloženém rozpočtu. 

07.04.2022 

DATUM 

Ústav organické chemie a biochemie 

AV ČR, v. v. i. _,, 



., Změnový list č. 3 Navýšení cen 

[ Označení listu I číslo oddílu I Název položky NAVÝŠENÍ v Kč 

1 Zemní práce 440,51 

2 Základy a zvláštní zakládání 56 739,44 

3 Svislé a kompletní konstrukce 93 747,34 

4 Vodorovné konstrukce 85 031,03 

s Komunikace 595,84 

61 Úpravy povrchů vnitřní 19 858,32 

62 Úpravy povrchů vnější 69 326,68 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 73 837,86 

1 D1.1 Pol 711 Izolace proti vodě 42 284,12 

712 Povlakové krytiny 4 032,15 

713 Izolace tepelné 113 455,86 

762 Konstrukce tesařské 85 797,85 

764 Konstrukce klempířské 402 338,86 

766 Konstrukce truhlářské 147 697,83 

767 Konstrukce zámečnické 211 063,17 

775 Podlahy vlysové a parketové 316 903,57 

773 Obklady keramické 14 931,01 

1 Zemní práce 1865,86 

1 D 1.4 a Pol 
721 Vnitřní kanalizace 53 562,00 

722 Vnitřní vodovod 51 727,61 

725 Zařizovací předměty 30 744,00 

1 D 1.4 b Pol 723 Vnitřní plynovod 1 615,57 

731 Kotelny S 253,19 
1 D 1.4 c Pol 733 Rozvod potrubí 23 571,34 

735 Otopná tělesa 62 554,37 

751_01 VZT_Ml- Koupelny, WC 14 856,03 

751_03 VZT_ M2 - Obývací pokoje+ KK 14 778,77 

1 D 1.4 d Pol 
751_03 VZT_ M3 - Bazénová technologie l.NP 2 803,09 

751_04 VZT - M4_Větrání krovu 8 444,60 

751_05 VZT_ MS - Kotelna l.PP 2 847,73 

751_06 VZT_ MG - Prádelna, sušárna l.PP 2 847,73 

1 D 1.4 g Pol 751 Chlazení 25 800,30 

1 D 1.4.e Pol 
M21-1 Silnoproudé elektroinstalace 58 357,73 

M21-2 DODÁVKA A MONTÁŽ BLESKOSVODU 12 537,37 

M22-1 DODÁVKA A MONTÁŽ SYSTÉMU LAN+ TEL, páteřní rozvody SLB 78 299,98 

1 D 1.4.f Pol M22-2 DODÁVKA A MONTÁŽ SYSTÉMU STA+SAT 14 324,74 

M22-3 DODÁVKA A MONTÁŽ SYSTÉMU DT IP telefonie a kamerového systému 8167,70 

21 Pol 3 Prostupy, trubní rozvody, armatury a tvarovky, montáž a zprovoznění systému 1517,09 

2 2 Pol 2 Nosný materiál S 005,24 

CELKEM 2 219 563,46 Kč 



I I I I I I 



I I I I I I 



I I I I 



I I I I I I I I I I I 



~ - ~- ~ 



I I I I I I I I 



I 





I I I I I I I 



I 







I I I 



I I I I I I 



I I I I I I I I I 



I I I 







I 



I I I I I I I I I I I I I I I I 



I I I I 



-

-

-

I I 



I I 



-

-
-





I 
Akce : 

Popis a zdůvodnění změny 

Vliv na termín dokončení 

Vypracoval : 

Datum: 

JMĚNO 

Zhotovitel/dodavotel: 

VISTORIA CZ a.s. 

Schválil: 

Zodavatel/objed11atel 

Změnový list č. 4 16.02.2022 
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD 

Vila Glinkova - stavební úpravy a přístavba objektu 

• Na základě návrhu projektanta a odsouhlasení investora dojde u 
dřevěných výplní otvorů (oken, vstupních dveří) k materiálové změně 
ze smrku na dub. 

• Vzhledem k požadavku investora na materiálovou změnu oken byla 
výroba oken dle původního zadání zastavena. Termín dodání 
dřevěných výplní otvorů dle tohoto změnového listu je 8 týdnů od 
podpisu tohoto změnového listu smluvními stranami tj . v týdnu od 
25.4.2022. Původně předpokládaný termín montáže oken byl v 
polovině března 2022. O dobu posunutí termínu montáže oken dle 
tohoto změnového listu bude osunut termín dokončení díla. 

16.02.2022 

PODPIS 

Ústav organické chemie a biochemie 
AV ČR, v. v. i. 







Změnový list č. S 15.03.2022 
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkaz u výměr SoD 

Akce: 

Popis a zdůvodnění změny 

Vypracoval : 

Datum : 

JMÉNO 

Zhotovitel/dodovatel: 

Zodovatel/ob/ednotel 

Ústav organické chemie a biochemie 

AV ČR, v. v. i. 

Vila Glinkova - stavební úpravy a příst avba objektu 

• Atika na přístavbě se vyzdí betonovým i bednícími tvárnicemi, není 
zahrnuto ve výkazu výměr. 

ci rozvodů zejména v kotelně) • Z technologických důvodů (pro instala 
a časových důvodů je za souhlasu proj 
záměna materiálu příček v 1.PP. SDK p 

ekanta a dozora provedena 
říčky se nahradí zděnými 

příčkami se štukovou omítkou. 
ných sanačních opatření se • Na základě výpočtu skutečně provádě 

navýší objem některých prací dle SoD. 
kterými se neuvažovalo v původním ro 

Další položky sanace, se 
zpočtu, musí být doplněny . 

erní části objektu. Pro 
ích srážkových vod je 

• V PD je provedení drenáže pouze v sev 
bezpečné zachycení případných spodn 
provedena drenáž ve štěrkovém obsyp 
stranách s vyspádováním k severní čás 

u objektu vily na všech 
ti a zaústěním do retenční 

nádrže. 
• V rámci realizace SDK stropů se přidají kleštiny mezi trámy pro 

uchycení profilů. 

15.03.2022 

PODPIS DATUM 

,j1-)/ / . 2tJ rlJ; 

,f'/✓ 2#;Z2/ 

;f Xv. 2fJc7.:V 

I 

I 

I 

I 

I 





! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 

i i i i i i i i i i i 



Akce : 

Popis a zdůvodn ění změny 

Vypracoval : 

Datum : 

JM ÉNO 

Zhotovltel/dodava rel: 

VISTORIA CZ a.s. 

Schválil: 

fr,i enýr stavby/TDI 

REINVEST spol. s r.o. 

Zadava tel/objednatel 

Změnový list č. 6 27.04.2022 
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD 

Jvila Glinkova - stavební úpravy a přístavba objektu 

• Položky, u kterých se počítalo s předzvětralým TiZn v modrošedé 
barvě jsou doplněny pouze o příplatek za TiZn v grafitové barvě. 

• Položky, u kterých se uváděl lesklý TiZn jsou ve změnovém listu 
vyškrtnuty a nahrazeny příslušnými položkami v požadovaném 
předzvětralém TiZn v barvě grafit. 

• V místech, kde proběhla montáž plechu lesklého dle původního 
zadání VV, se počítá s demontáží lesklého plechu a s montáží 
předzvětralého TiZn v grafitovém provedení. Nově namontované 
klempířské prvky musí být doplněny o kašírovanou podstřešní fólii , 
která byla v rámci demontáže také porušena. 

• Demontáže ostatních klempířských prvků , které byly již také 
realizovány, ale neodpovídaly zadání PD, do změnového listu 
nezapočítáváme . 

• Změnový list zahrnuje položku pro úpravu vikýřů. Pro osazení 
dřevěných oken, se musí rozměry otvorů upravit dle požadavku 

11 projektanta. 

27.04.2022 

PODPIS DATUM 

Ústav organické chemie a biochemi 

AV ČR, v. v. i. 



Změnový list č. 6 Klempířské výrobky_změna povrchové úpravy 

SMLUVNÍ POLOŽKY 
VRN 
1027345/(7776844,5+11480105,44+3695484)*100 

CELKEM 

4,48 

601349,27 

26 916,24 

628 265,51 








